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Proposition: Tillägg av medaljer i reglementet

På HTM2 2009 togs det ett beslut att styrelsen skulle föra in i reglementet att införandet av nya
medaljer skulle tas genom sektionsmötet. För att göra detta på ett bra sätt tyckte vi även att det
skulle föras in en ordentlig lista över vilka medaljer som finns och hur dessa förvärvas. Nedan
är det beskrivet hur det har fungerat med utdelandet den senaste tiden, men då det inte funnits
några fasta riktlinjer har en del varit lite oklart, och det har inte heller alltid följts tidigare.

Styrelsen yrkar därför på att sektionsmötet lägger till följande i reglementet:

18. Medaljer

I detta avsnitt listas sektionens medaljer samt de kriterier som ligger bakom förvärvandet av
dessa.

Medaljer delas företrädesvis ut två gånger om året. Under det årliga ordenskapitlet i sambaned
med Shiphtesgasquen i början av det nya kalenderåret för de som gick av vid årskiftet, alter-
nativt sommarphesten för de som går av under sommaren. Vid speciella tillfällen, såsom t ex
Jubileum, kan ett extra ordenskapitel hållas.

18.1 Funktionärsmedaljen

Funktionärsmedaljen erhålles av funktionärer efter avslutad mandatperiod. Denna medalj bä-
res med stolthet. Funktionärsmedaljen utdelas till en och samma person endast en gång.

18.2 Stor D-medalj

Stor D-medalj utdelas av Medaljelelekommittén på årligt ordenskapitel, till person som Me-
daljelelekommittén har funnit dels under en ansenlig mängd år innehaft avancerade förtro-
endeuppdrag inom D-sektionen, dels verkat på det mest föredömliga sätt samt åstadkommit
exceptionella fördelar för D-sektionen. Stor D-medalj utdelas till en och samma person endast
en gång.

18.3 D-medalj

D-medalj utdelas av Medaljelelekommittén på årligt ordenskapitel, till person som Medalje-
lelekommittén har funnit dels under flera år innehaft förtroendeuppdrag inom D-sektionen,
dels på olika sätt verkat mycket föredömligt för D-sektionen. I folkmun kallat för “riddare”.
D-medalj utdelas till en och samma person endast en gång.

18.4 Inspektor Emeritussignum

Inspektor Emeritussignum utdelas av Medaljelelekommittén till D-sektionens avgående In-
spektor vid installation av ny Inspektor för D-sektionen. Installationen sker under årligt or-
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denskapitel, eller vid annat av Medaljelelekommittén och D-sektionens sektionsmöte valt till-
fälle. Inspektor Emeritussignum utdelas till en och samma person endast en gång.

18.5 Hedersledamotsignum

Hedersledamotsignum utdelas av Medaljelelekommittén till av D-sektionens sektionsmöte vald
hedersledamot av D-sektionen vid installation av denne. Installationen sker under årligt or-
denskapitel, eller vid annat av Medaljelelekommittén och D-sektionens sektionsmöte valt till-
fälle. Hedersledamotsignum utdelas till en och samma person endast en gång.

18.6 Medaljelelekommittémedaljen

Medaljelelekommittémedaljen bäres av de som är medlemmar i Medaljelelekommittéen.

18.7 Insignier

Insignier är små plaketter som fästes på erhållen funktionärsmedalj.

Styrelseinsigniner Styrelseinsigniner tilldelas de personer som innehaft funktionärspost
inom sektionsstyrelsen. En styrelseinsigna delas ut för varje fullgjord
mandatperiod på posten.

TLTH-fullmäktige En insignia delas ut för varje fullgjord mandatperiod i Teknologkårens
fullmäktige.

Gammal och äcklig Sökes av de som uppfyller de välkända kraven på Gammal och äcklig:
nämligen att ha varit vald funktionär i tre hela år, varav minst ett år i
sektionsstyrelsen.

För sektionsmötet, dag som ovan

Anders Eriksson
Vice Ordförande

Fredrik Andersson
Skattmästare
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